Outdoor Turnier
Pfingstsonntag Finalrunde

Organizzatore: TSC Dorste

Data: 14.05.2018, Inizio: 20:20
Luogo dell'evento: Sportheim TSC Dorste, Roter Born 2, 37520 Osterode-Dorste
Durata delle partite: 20 minuti

Girone finale

20:20

20:20

20:20

20:20

20:20

20:20

20:43

20:43

21:06

21:06

21:06

21:06

1° Gruppo A nel Vorrund

Leon Rohrmann

2° Gruppo A nel Vorrund

Nico Volker

1° Gruppo B nel Vorrund
Andre Schneider

2° Gruppo B nel Vorrund

Markus Klapproth

1° Gruppo C nel Vorrund

Dennis Trost

2° Gruppo C nel Vorrund

Luca Limburg

1° Gruppo D nel Vorrund

Roland Beuershause

2° Gruppo D nel Vorrund

Dominik Jentsch

Vincitore 1° 16esimi di fi

Patrick Dorr

Vincitore 5° 16esimi di fi

Marlena Weitemeyer

Vincitore 3° 16esimi di fi

Benni Mross

Vincitore 7° 16esimi di fi

Roland Beuershause

4° Gruppo B nel Vorrund
Patrick Dorr

3° Gruppo B nel Vorrund
Maxi Jahnke Fussbal

4° Gruppo A nel Vorrund

Benni Mross

3° Gruppo A nel Vorrund

Michael Limburg

4° Gruppo D nel Vorrund

Marlena Weitemeyer

3° Gruppo D nel Vorrund

Arne Priebel

4° Gruppo C nel Vorrund

Jakob Hennig

3° Gruppo C nel Vorrund

Larissa Kasten

Vincitore 2° 16esimi di fi

Maxi Jahnke Fussbal

Vincitore 6° 16esimi di fi

Luca Limburg

Vincitore 4° 16esimi di fi

Michael Limburg

Vincitore 8° 16esimi di fi

Larissa Kasten

13

14

15

16

12

Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

1.

Roland Beuershausen

Maxi Jahnke Fussballgott

Luca Limburg

Mlowfn

Michael Limburg

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1526302919
https://torneo.it/showit.php?id=1526302919

Outdoor Turnier
Pfingstsonntag Finalrunde

16

21:29

21:29

21:52

22:15

Vincitore 1° Quarti di fin

Maxi Jahnke Fussbal

Vincitore 3° Quarti di fin

Michael Limburg

Perdente 1° Semifinale

Luca Limburg

Vincitore 1° Semifinale

Maxi Jahnke Fussbal

Vincitore 2° Quarti di fin

Luca Limburg

Vincitore 4° Quarti di fin

Roland Beuershause

Perdente 2° Semifinale

Michael Limburg

Vincitore 2° Semifinale

Roland Beuershause

10

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

