

## **Outdoor Turnier** Pfingstsonntag Finalrunde



Organizzatore: TSC Dorste Data: 14.05.2018, Inizio: 20:20

Luogo dell'evento: Sportheim TSC Dorste, Roter Born 2, 37520 Osterode-Dorste

Durata delle partite: 20 minuti



Girone finale										
No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod.pro	d.rg Arb				
1º 16esimi di finale										
1	1	20.20	1° Gruppo A nel Vorrund	4° Gruppo B nel Vorrund	0 . 1	12				
1		20:20	Leon Rohrmann	Patrick Dorr	0 : 1	13				
2º 16esimi di finale										
2	2	20:20	2º Gruppo A nel Vorrund	3° Gruppo B nel Vorrund	0 . 1	14				
2			Nico Völker	Maxi Jahnke Fussbal	0:1					
			3º 16esir	ni di finale						
3		20:20	1º Gruppo B nel Vorrund	4° Gruppo A nel Vorrund	0:1	15				
3	3		Andre Schneider	Benni Mross	0 . 1					
	4º 16esimi di finale									
4	4	20:20	2° Gruppo B nel Vorrund	3° Gruppo A nel Vorrund	0 . 1	16				
4	4		Markus Klapproth	Michael Limburg	0:1	16				
			5º 16esir	ni di finale						
_	_	00.00	1° Gruppo C nel Vorrund	4° Gruppo D nel Vorrund	0 . 1					
5	5	20:20	Dennis Trost	Marlena Weitemeyer	0:1					
			6º 16esir	ni di finale						
_	6	20:20	2° Gruppo C nel Vorrund	3° Gruppo D nel Vorrund	1 : 0	3				
6			Luca Limburg	Arne Priebel	1 . 0					
			7º 16esir	ni di finale						
7	1	20:43	1° Gruppo D nel Vorrund	4° Gruppo C nel Vorrund	1 . 0					
7			Roland Beuershause	Jakob Hennig	1 : 0	5				
8º 16esimi di finale										
	2	20:43	2° Gruppo D nel Vorrund	3° Gruppo C nel Vorrund	0:1	7				
8	2		Dominik Jentsch	Larissa Kasten	0 . 1	'				
			1º Quart	i di finale						
9	1	21:06	Vincitore 1º 16esimi di fi	Vincitore 2º 16esimi di fi	1 : 2	9				
9	1		Patrick Dorr	Maxi Jahnke Fussbal	1 . 2					
			2º Quart	i di finale						
10	2	21:06	Vincitore 5° 16esimi di fi	Vincitore 6º 16esimi di fi	0 : 2	12				
10	2		Marlena Weitemeyer	Luca Limburg	0 . 2					
			3º Quart	i di finale						
11	3	21:06	Vincitore 3º 16esimi di fi	Vincitore 4º 16esimi di fi	0 : 2					
			Benni Mross	Michael Limburg	0 . 2					
	4º Quarti di finale									
12	4	21:06	Vincitore 7º 16esimi di fi	Vincitore 8º 16esimi di fi	2 : 0	3				
			Roland Beuershause	Larissa Kasten	2.0					

## Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

Oll Office finale					
Р	Partecipante				
1.	Roland Beuershausen				
2.	Maxi Jahnke Fussballgott				
3.	Luca Limburg				
4.	Michael Limburg				



## Outdoor Turnier Pfingstsonntag Finalrunde



	1º Semifinale								
13	1	21:29	Vincitore 1º Quarti di fin	Vincitore 2º Quarti di fin	2 : 1			2	
			Maxi Jahnke Fussbal	Luca Limburg				2	
	2º Semifinale								
1.4	2	21:29	Vincitore 3° Quarti di fin	Vincitore 4º Quarti di fin	1 : 2			6	
14			Michael Limburg	Roland Beuershause					
	Partita per il 3º posto								
15	1	21:52	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	2 : 1			10	
13			Luca Limburg	Michael Limburg					
	Finale								
16	1	22:15	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	1 : 3			8	
16			Maxi Jahnke Fussbal	Roland Beuershause				0	